
Id: ZUFCP-JOMDA-UUPQL-DPNZF-VUJTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/261/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Augustowskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć od Powiatu Augustowskiego zadanie inwestycyjne w pasie drogowym dróg 
powiatowych (ulica Tytoniowa i ulica Elektryczna) w ramach projektu "Budowa drogi 
powiatowej i dróg gminnych w Augustowie, w tym: ulica Tytoniowa, ulica Komunalna, ulica 
I Pułku Ułanów Krechowieckich" realizowanego w 2010 roku w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 określi 
porozumienie pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarte przez organy wykonawcze 
Gminy Miasta Augustów i Powiatu Augustowskiego. 

§ 3. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę 6.524.615,00 zł 
w budżecie miasta na rok 2010. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/218/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 

2009r. w sprawie przyjęcia od Powiatu Augustowskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym dróg powiatowych. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński


